Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Outro





RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 007/2018

PREGÃO PRESENCIAL DE N ° 007/2018. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRODUTOS DE JARDINAGEM PARA REFORMA E RECUPERAÇÃO DO JARDIM DA PRAÇA ARAÚJO PINHO LOCALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS. RESULTADO: DESERTA. CORAÇÃO DE MARIA, 02 DE MARÇO DE 2018

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria - Bahia · Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 008/2018

PREGÃO PRESENCIAL DE N º 008/2018. OBJETO: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES (QUENTINHAS) PARA ATENDER OS GRUPOS DOS SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA DO CRAS JOVENS, ADULTOS, IDOSOS E CRIANÇAS E AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. RESULTADO: DESERTA. CORAÇÃO DE MARIA, 02 DE MARÇO DE 2018

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria - Bahia · Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: PET PROJETOS TOPOGRAFICOS E COMÉRCIO LTDA, CONTRATO Nº. 063/2018 CARTA CONVITE Nº 003/2018. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO DA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS. VALOR GLOBAL: R\$ 52.125,00 (CINQUENTA E DOIS MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 02/03/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba